

SO191

Pâte de pomme verte

| | |
|--------------|---------------------------------------|
| Dénomination | Pâte de pomme verte |
| code article | 44600042 (1.250kg) 44600043 (3 kg) |
| Code EAN | 8414933444985 841493345423 |
| N°RSIPAC | 31-04482/CAT |

1.-DESCRIPTION :

Pate de pomme verte

2.- APPLICATIONS :

Produit idéal pour l'élaboration des glaces et des desserts.

3.-DOSAGE RECOMMANDE :

50 g/kg.

4.- PROPRIETES ORGANOLEPTIQUES :

Apparence : couleur verte.

Odeur et goût : Caractéristiques de la pomme.

5.- COMPOSITION :

Pomme verte, extrait de fruits, acide citrique (E330), arôme naturel, sucre, émulsifiant : pectine de pomme (E440), conservateur : sorbate de potassium (E202), colorants : Tartrazine (E102).

6.- PARAMETRE MICROBIOLOGIQUE :

| | |
|---|----------------|
| Micro-organismes aérobies mésophiles à 30°C | < 1*10 UFC / g |
| Coliformes | absent /g |
| Champignon et levures | < 1*10 UFC / g |
| Salmonella spp. | absent /25g |
| Escherichia coli | absent /g |
| listeria monocytogène | absent /100g |

7. – EMBALLAGE:

Boîte de 1..52 kg avec une caisse de 6 boîtes.

Boîtes de 3 kg avec une caisse de 2 boîtes

8.- CONDITION DE CONSERVATION :

A conserver dans un lieu frais et sec, protégé de la lumière et de l'humidité.

9.- DATE LIMITE D'UTILISATION :

A utiliser de préférence dans les 24 mois suivants la date de fabrication, si le produit à été conservé dans son emballage d'origine.

SO191

Pâte de pomme verte

10.- LISTE DES ALLERGENES SELON LES DIRECTIVES 2000/13/CE et 2003/89/CE:

| TYPE | OUI | NON | ORIGINE |
|---|--------------------------|-------------------------------------|---------|
| Céréales avec gluten et produits dérivés (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut et autres variétés d'hybride). | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | |
| Crustacés et produits à base de crustacé | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | |
| Poissons et produits à base de poisson | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | |
| Œufs et produits à base d'œuf | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | |
| Cacahuète ou produit à base de cacahuète | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | |
| Soja ou produit à base de soja | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | |
| Lait et ses dérivés | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | |
| Fruits à coques ; amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, pistaches, noix de macadamia | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | |
| Céleri et produits dérivés | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | |
| Moutarde et dérivés | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | |
| Graines de sésame et produits à base de graines de sésame | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | |
| anhydride sulfureux et sulfites en concentrations supérieures à 10/kg ou 10/litre Conservateur exprimé comme SO 2. | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | |
| Lupins et produits à base de lupins. | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | |
| Mollusques et produits à base de mollusques. | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | |

11.- DECLARATION SUR LES GRAISSES TRANS :

Nous déclarons que le produit mentionné dans cette feuille n'a pas été élaboré avec des matières grasses hydrogénées.

12.- OGM :

Après une étude approfondie de tous les ingrédients utilisés pour ce produit, et considérant la potentialité d'une modification génétique, les résultats sont résumés dans le tableau suivant :

| INGREDIENT | OUI | NON | ORIGINE-OGM (oui/non) |
|------------|--------------------------|-------------------------------------|-----------------------|
| Chicorée | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | Ne s'applique pas |

SO191

Pâte de pomme verte

| | | | |
|--------------------|--------------------------|-------------------------------------|-------------------|
| Coton | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | Ne s'applique pas |
| Maïs | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | Ne s'applique pas |
| Colza | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | Ne s'applique pas |
| Soja | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | Ne s'applique pas |
| Sucre de Betterave | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | Ne s'applique pas |
| Tomate | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | Ne s'applique pas |
| Blé | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | Ne s'applique pas |

13.- INFORMATION TOXICOLOGIQUE :

Ce produit ne contient aucun risque toxicologique après contact avec la peau.
Ne contient pas de pesticides.

Les informations fournies dans le présent document sont conformes à nos connaissances et savoirs. Toutes les informations fournies dans le présent document sont considérées comme valables jusqu'à l'émission d'une nouvelle révision. C'est la responsabilité du client de s'assurer que l'utilisation des produits et de ses niveaux de dosage soient admis en accord avec les lois et règlements pertinents à la mise en œuvre et à l'utilisation du produit.